

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางบ้านกุดพญา หมู่ 21 ตำบลหินดาด เชื่อมบ้านปำรังงาม หมู่ 3 ตำบลห้วยบง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางบ้านกุดพญา หมู่ที่ 21 ตำบลหินดาด
เชื่อมบ้านปำรังงาม หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยบง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,791,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกกว้าง 6 เมตร ยาวรวม 2,700 ม. หน้า 0.05 เมตร เสริมพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนา
0.20 เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกไม่น้อยกว่า 16,200 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร
รายละเอียดตามแบบกำหนด พร้อมป้ายโครงการ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 11,074,358.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไชยา เป้าสร้อย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ขวัญเรือน เรียนขุนทด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 โกมินทร์ แสดใหม่ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ไชยา เป้าสร้อย

16 ธันวาคม 2568 15:01:17

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางบางกุ่มทดฯ หนุ 21 ตำบลหินลาด เชื่อมกับบางม่วงงาม หนุ 3 ตำบลห้วยบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ผู้ 3 ตำบลห้วยบง ต.ชัยวิชัย ปรากฏราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

16 ธันวาคม 2568 15:01:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางบางกอกพัฒนา หมู่ 21 ตำบลหินดาด เขื่อนบ้านป่าไร่งาม หมู่ 3 ตำบลเวียงบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง&ขาว) 4. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 4.1 งานรื้อคันทางเดิมแล้ววัดทับ	ตร.ม.	630.000	290.00	182,700.00	1.3303	385.78	243,045.81
5	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.....	ตร.ม.	16,200.000	14.58	236,196.00	1.3303	19.39	314,211.53
6	5.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	18.000	601.02	10,818.36	1.3303	799.53	14,391.66
7	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	40.000	1,071.73	42,869.20	1.3303	1,425.72	57,028.89
8	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 7.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3303	28.56	28.56

ชื่อยา เป้าสร้อย

16 ธันวาคม 2568 15:01:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอดราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางบางกอกพัฒนา หมู่ 21 ตำบลหินดาด เขื่อนมบ้านป่าไร่งาม หมู่ 3 ตำบลห้วยบง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	7.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1) (DWG.NO.DS 103)	ลบ.ม.	2.260	1,437.64	3,249.06	1.3303	1,912.49	4,322.22
10	7.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (REINFORCED CONCRETE HEADWALL) (S = 2 : 1) (DWG.NO.DS 103)	ลบ.ม.	5.400	1,437.64	7,763.25	1.3303	1,912.49	10,327.45
รวมราคากลาง								11,074,358.82

โซชา เป้าสร้อย

16 ธันวาคม 2568 15:01:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางบางกอกพัฒนา หมู่ 21 ตำบลหินดาด เขื่อนบางลาง จังหวัดยะลา หมู่ 3 ตำบลห้วยบง จังหวัดตรัง อีเล็คทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ไชยา เป้าสร้อย
(ไชยา เป้าสร้อย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญเรือน เรียบขุนทด
(ขวัญเรือน เรียบขุนทด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกมินทร์ แสดใหม่
(โกมินทร์ แสดใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยา เป้าสร้อย

16 ธันวาคม 2568